
V E L K O O B C H O D

Zahradní
osvětlení
12 V

www.irimon.cz  |  artlights.cz

2021 5



5 ZAHRADNÍ OSVĚTLENÍ 12 V 14 - 62

Volně stojící svítidla 14 - 23

Spoty a reflektory 24 - 31

Vestavná a zápustná svítidla 32 - 39

Nástěnná svítidla 40 - 42

Dekorativní svítidla 43 - 47

Příslušenství svítidel ARTLIGHTS 48 - 53

Náhradní světelné zdroje 12 V AC/DC 54 - 58

Postup návrhu osvětlení 59 - 62

SYMBOLY U KOMPONENTŮ - LEGENDA

NEW Novinka v nabídce

49 Zboží na objednávku

Zboží prodávané v metráži

Přepínatelný světelný zdroj. Svítidlo obsahuje světelný 
zdroj u kterého je možnost pomocí přepínače nastavit, 
bez nutnosti výměny zdroje, variantu barvy bílá nebo 
teplá bílá.

OBSAH

Platnost ceníku od 15. 2. 2021



NOVÝ SORTIMENT

Čerpadla, dešťové jímky a filtrace
Hnací silou každé automatické závlahy je čerpadlo. Vyberte si z portfolia 

ponorných, horizontálních, kalových čerpadel či celých vodárenských setů včetně 

hladinových hlídání, filtrace a akumulačních nádrží. 

Zahradní vodní program
Ucelená nabídka hobby závlahy určena jak pro zvídavé domácí kutily, tak pro 

distributory zahradní techniky. Obsahuje zavlažovací sady, zahradní sprchy, hadice 

navijáky a další produkty pro nevšední zahradničení.

Nářadí pro dílnu a zahradu
Není profesionála bez kvalitního nářadí, ať už jste závlahář, zahradník a nebo 

pěstitel. Vše pro řezání, střihání, kopání (včetně pracovních oděvů a ochranných 

pomůcek) přehledně a uceleně v jedné produktové řadě.

Zahradní osvětlení 12 V
Široká nabídka moderních designově atraktivních zahradních LED svítidel, 

energeticky úsporných, napájených bezpečným nízkým napětím 12 V včetně 

světelných zdrojů, transformátorů a doplňků.

Více produktů 
pro více příležitostí.

1

2

3

4

5

Představujeme novou produktovou řadu 6 SMART line - Elektro pro dům  
a stavbu, která reflektuje dramatický nástup IoT technologií.

N
O

V IN
K

A

Automatické závlahové systémy
Kompletní řada komponentů automatických závlahových systémů renomované 

značky Hunter® určená profesionálním instalačním firmám doplněná o prvky 

mikrozávlahy a agrozávlahy.

Elektro pro dům a stavbu
Bohaté portfolio elektroinstalačního materiálu a diagnostiky, které potřebujete 

nejen při realizaci závlahového systému, ale také při menší i rozsáhlejší stavbě. 

Navíc doplněné o moderní IoT produkty pro vzdálenou správu.

6

  | 1



Naší dlouhodobou filozofií 
je poskytovat klientům 
nadstandardní služby, plnou 
technickou podporu a široký 

výběr těch nejlepších produktů a systémů z toho, co se na světových 
trzích aktuálně vyskytuje. Pojďte s námi budovat inovativní nadčasová 
řešení za pomoci špičkových komponentů od renomovaných výrobců.

www.irimon.cz

NAŠI DODAVATELÉ

... a desítky dalších ověřených výrobců z celého světa.

Tvoříme hodnoty,
které mají smysl.

WATER POWERED DOSING TECHNOLOGY

®

®



9 Nejširší sortiment na trhu trvale skladem

9 Partnerství a spolupráce místo konkurence

9 Motivující cenová a obchodní politika 

9 Ověřené produkty renomovaných výrobců

9 Podpora instalačních firem AZS 

9 Zprostředkování kontaktů na investory

9 Aplikace KALKULÁTOR nabídek pro vaše kalkulace

9 Dodávky zboží po celé ČR do druhého dne

9 Tradice, zkušenost, profesionalita a ochota

9 Náhradní díly IHNED k dispozici

9 Věrnostní BONUS Program pro VO klienty

9 Doprava ZDARMA dle velikosti objednávky

9 Vzorkovna všech produktů k dispozici

9 Školení, konzultace a vzdělávací programy

9 Servis, projekce a prodloužené záruky až 10 let

9 35členný expertní tým 

Spokojenost zákazníků je pro nás nejen odměnou, ale i zdrojem radosti, 
inspirace a motivace jít vpřed. Jen díky nim můžeme stále zkvalitňovat 
a rozšiřovat portfolio našich služeb pro vás, profesionální partnery.

SLUŽBY PRO VÁS

Existuje mnoho důvodů, proč si vybrat právě IRIMON:

Odborná technická 
školení pro zahradní 

profesionály

Každoroční setkávání 
 s obchodními partnery

Mezinárodní výstavy, 
veletrhy a konference

Těšíme se na setkání s vámi i mimo sídlo společnosti!

  | 3



velkoobchod.irimon.cz

E-SHOP
maloobchod.irimon.cz

Specializovaný e-shop určený primárně pro maloobchodní 

klienty. Jelikož obsahuje plné maloobchodní ceny, slouží také 

jako obchodní podpora pro naše velkoobchodní partnery.

E-VELKOOBCHOD
Rozsáhlá a zabezpečená webová aplikace pro velkoobchodní klienty,  
s tisíci položkami, pravidelnými aktualizacemi a mnoha nástroji vyvinutými 
speciálně pro potřeby zahradních profesionálů a velkoodběratelů.

Snadné řešení případných reklamací

Kompletní sortiment a nejlepší ceny

Akční a sezónní nabídky z první ruky

Individuální ceny a úvěrový rámec

Sbírání bodů v BONUS PROGRAMU

Archiv faktur, kalkulací a požadavků

Sledování objednávek v reálném čase

Možnost exportu ceníků do XLS aj.

Nakupujte z pohodlí vašeho domova, kdykoliv...

Profesionální nástroj pro komfortní tvorbu 
cenových nabídek, a také sledování 
nákladů a výnosu z vašich projektů.

calculator.irimon.cz

Česká lokalizace produktů

NOVÉ F
UNKCE

KALKULÁTOR NABÍDEK



Venkovní svítidlo „Focus“ 
pro atmosféričtější zahradu.

N
Á

Š  T I P
Více na str. 26

  | 5



Ucelený systém zahradního 12V osvětlení zahrnující volně stojící, nástěnná a vestavná 
svítidla, spoty a reflektory, kompletní příslušenství kabelů, konektorů a zdrojů aj.



ARTLIGHTS line

SPECIFIKACE ŘADY

Proměňte svou zahradu v úžasný prostor  
s neobyčejnou atmosférou.

 

distributoři zahradního osvětlení  |  zahrady rodinných domů  |  parky 

okrasné zahrady  |  veřejné plochy  |  hobby a DIY projekty

Bezpečný 12V systém
Pokud hledáte bezpečný a zároveň spolehlivý 

způsob, jak zkrášlit svůj exteriér designovým 

zahradním osvětlením, je pro Vás 12V systém 

tou správnou volbou.

Úsporné LED technologie
Neplaťte za zbytečně prosvícené kilowatty  

u neekonomických systémů se žárovkami, 

ale pořiďte si LED svítidla, která se mohou 

pochlubit extrémně nízkou spotřebou 0,3–20 W.

Jednoduché zapojení
Koncept zahradního osvětlení ARTLIGHTS

se pyšní velice jednoduchým systémem 

připojení PLUG&PLAY, díky kterému je 

instalace komponentů skutečnou hračkou.

Neobyčejná atmosféra

Všechny námi nabízená zahradní svítidla mají 

certifikované krytí nejméně IP 44, některá pak 

také IP 67 a 68. To znamená, že prach, ani 

déšť pro ně neznamená žádnou hrozbu!

Pro každé počasí

Díky širokému sortimentu designových 

svít idel je pouze na Vaší kreativitě, jak 

výj imečné scenérie dokážete se systémem 

ARTLIGHTS vyčarovat.

Zahradní osvětlení 
12 V

  | 7



12V AC/DC LED TECHNOLOGIE

ZAHRADNÍ OSVĚTLENÍ ARTLIGHTS 12 V AC/DC

ARTLIGHTS je konceptem bezpečného, energeticky úsporného, designově 
atraktivního a kvalitně vyřešeného 12V AC/DC zahradního osvětlení s důrazem 
na úsporné a moderní LED technologie. Koncept ARTLIGHTS sdružuje několik 
značek předních světových výrobců, zejména společnosti TECHMAR, obsahující 
širokou škálu rozličných druhů svítidel, světelných zdrojů a příslušenství, které 
představují základní stavební kameny pro atraktivní zahradní osvětlovací systém.

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

®

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

12 V AC/DC JEDNODUŠE A BEZPEČNĚ

12 V AC/DC (malé napětí) je evropskými normami považováno za bezpečné napětí. Použité moderní 
technologie u 12V svítidel řady ARTLIGHTS umožňují dosažení vysokého světelného výkonu k osvětle-
ní zahrad a dotváření příjemné atmosféry za pomocí světelných efektů. Řešit se dá osvětlení fontánek, 
jezírek i všech zavlažovaných ploch, kde ani voda tomuto systému nevadí. 
 

VOLITELNÉ SVĚTELNÉ ZDROJE

Svítidla s LED světelnými zdroji lze u většiny svítidel ARTLIGHTS nahradit i jinými typy 12V AC/DC svě-
telných LED zdrojů, případně i jinými typy halogenových světelných zdrojů a naopak. U většiny svíti-
del, pokud jim v tom nebrání jejich konstrukce, si můžete zvolit světelný zdroj dle vlastního uvážení,  
dle výkonu, konstrukčního provedení, odstínu světla i místa použití. 

 

LED TECHNOLOGIE

Současné technologie výroby vedly k vytvoření moderních a výkonných LED, které jsou mnohem vý-
konnější, všestrannější nežli tomu bývalo dříve a umožňují tak nová využití. Dnes je můžete najít nejen 
v mobilních telefonech, automobilovém průmyslu, ale také v našem 12V zahradním osvětlení. Velkou 
výhodou LED je jejich neobyčejně nízká spotřeba energie a přitom velmi vysoká životnost ve srovnání 
s halogenovými lampami (až 15x). LED jsou zároveň otřesuvzdorné, svůj výkon potřebují převážně 
jen na světelnou distribuci. V porovnání s klasickými žárovkami mají 8-9x nižší spotřebu el. energie, 
potřebnou pro dosažení srovnatelné svítivosti. Nevadí jim četnost spínání, mají okamžitou účinnost a 
100% světelný výkon ihned po rozsvícení.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Součástí systému 12V zahradního osvětlení  
od společnosti Techmar je i univerzální dálk-
ové ovládání, díky kterému mohou uživatelé  
snadno a pohodlně ovládat osvětlení na své 
zahradě. Na dálku lze ovládat celkem až 9 jed-
notlivých světelných okruhů. Tento designově atrak-
tivní dálkový ovládač má intuitivní ovládání a díky svému 
ergonomickému tvaru Vám pohodlně padne do ruky.

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

8 |  

PROGRAMOVATELNÝ SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ

Soumrakový spínač s časovou jednotkou se používá k 
automatickému ovládání 12V zahradního osvětlení. Díky  
němu lze zautomatizovat a  zefektivnit režim osvětlení a bez 
zásahu uživatele plynule přizpůsobit délku a dobu provozu 
aktuálním denním podmínkám.



PLUG & PLAY (P&P) - KROK ZA KROKEM

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SV
ĚT

EL
N

Ý 
ZD

RO
J

N
EN

Í S
O

U
ČÁ

ST
Í B

A
LE

N
Í

PO
W

ER

1  VÝBĚR SVĚTELNÉHO ZDROJE

Nejprve si podle svého vkusu a předpokládaného použití libovolně vyberte z produktových řad vhodné modely svítidel. 

2  VÝBĚR TRANSFORMÁTORU

Navrhněte si vhodný typ a výkon transformátoru, souhrnná hodnota wattů jednotlivých svítidel určuje celkovou 
potřebnou hodnotu wattů transformátoru (21, 60, 100 nebo 150 wattů). Systém lze rozdělit i na více světelných okruhů.

3  VÝBĚR KABELŮ

Sestavte si kabelový rozvod podle velikosti systému. K výběru použijte různé varianty hlavních kabelů SPT-1 se 3 nebo  
5 odbočovacími konektory. K dispozici máte rovněž prodlužovací kabely nebo kabelovou 3-rozbočkou. Max. vzdálenost mezi 
transformátorem a svítidlem by neměla překročit 25-35 m. Čím větší příkon svítidla, tím kratší kabel doporučujeme.  Umístění 
a počet svítidel v zahradě určuje, kolik prodlužovacích kabelů a rozboček je zapotřebí. Máte na výběr z více variant řešení.

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

POUŽITÉ SYMBOLY

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

Označení krytí IP 68 = svítidlo je vhodné ke stálému 
umístění pod vodní hladinu. Svítidla neoznačena touto 
značkou mají krytí IP 44 = vhodná pro venkovní použití

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

Svítidlo s LED  
světelným zdrojem

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
Svítidlo s extra 
silným  
POWER LED  
světelným zdrojem

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

LED světelný zdroj 
barevná teplota = 
BÍLÁ

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

LED světelný zdroj 
barevná teplota = 
RGB - vícebarevný

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

LED světelný zdroj 
barevná teplota = 
TEPLÁ BÍLÁ

Přepínatelný sv. zdroj 
barevná teplota  
TEPLÁ BÍLÁ / BÍLÁ

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

BLUE

LED světelný zdroj 
barevná teplota = 
MODRÁ

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

Označení pro  
bezpečné 12V  
AC/DC napětí

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

www.artlights.cz

  | 9



Nejpokročilejší systém
zahradního osvětlení 
na trhu.

LUXOR | Ovládací systém
Ovládací systém osvětlení LUXOR světla jen nezapíná a nevypíná. Oživuje je. Je to špičková volba 

pro řízení osvětlení FX Luminaire. LUXOR kombinuje zónování, stmívání a možnost řízení barev  

do jediného řídicího systému pomocí jednoduché dvouvodičové instalace.

30 000  barev  |  250  sekcí  |  Neomezeně motivů  |  Programování

www.fxl.com



VYTVÁŘEJTE ÚCHVATNOU
HRU SVĚTEL A BAREV

NOVĚ V NABÍDCE

Systém FX Luminaire nabízí špičková řešení v oblasti krajinného  

a architektonického osvětlení se zaměřením na rozvoj technologie LED, 

řízení digitálního osvětlení pomocí zón, stmívání a možností nastavení barev.  

  | 11

DESIGNER SÉRIE STANDARD SÉRIE

nebo žárovky
Prémiová
měď nebo
mosaz

nebo žárovky
Pozinkované, hliníkové nebo
kompozit

nebo žárovky
Běžná mosaz nebo
hliník

Integrované LED
Zóny,
stmívání
a barvy
Hliník

Integrované LED
Zóny, stmívání,   
a barvy
Premiová  
nerezová ocel, 
mosaz, či měď

Integrované LED
Zóny a stmívání
Hliník nebo
kompozit

PREMIUM
PREMIUM

P
LU

S P
LU

S

LED Retro�t lampy

LED Retro�t lampy

LED Retro�t lampy

ZÁKLADNÍ ZÁKLADNÍ

Energeticky úsporná svítidla jsou speciálně navržena pro vytváření světelných systémů 

světové třídy, a to jak v podobě klasických aplikací, tak těch nejnáročnějších světelných 

realizací, kde je kladen akcent na nejvyšší možnou kvalitu.

  | 11



N
O

V
I N

K
A

Nejžádanější svítidla ze sortimentu                     
 získávají nové funkce!

 volba libovolné barvy RGB spektra
 regulace jasu
 programovatelný časovač
 ovládání přes mobilní zařízení

Díky  světelnému zdroji lze 
o uvedené funkce rozšířit i stávající 
systém bez nutnosti výměny 
celých svítidel! 

Nekupujte nová svítidla, vyměňte 
pouze světelné zdroje! Buďte 
chytří, buďte !

P Ř E D S T A V U J E M E

Ceny a dostupnost na dotaz. Objednávejte u svého obchodníka.



LU
D

E
C

O
 -

 L
E

D
 S

V
ÍT

ID
LA

 A
 S

E
T

Y

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR  a SR., Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 862 181, 281 862 206, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 13

ZAHRADNÍ LED
OSVĚTLENÍ 12 V
ARTLIGHTS

 GARDEN LIGHTS - VOLNĚ STOJÍCÍ SVÍTIDLA

 GARDEN LIGHTS - SPOTY A REFLEKTORY

  GARDEN LIGHTS - VESTAVNÁ A ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA

  GARDEN LIGHTS - NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA

  GARDEN LIGHTS - DEKORATIVNÍ SVÍTIDLA

 PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL ARTLIGHTS

 NÁHRADNÍ SVĚTELNÉ ZDROJE 12 V AC/DC

 POSTUP NÁVRHU OSVĚTLENÍ



14 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS  
Zahradní osvětlení Garden Lights 12 V AC/DC je moderní řadou vysoce úsporných a designově 
atraktivních svítidel pro Vaši zahradu, terasu či přístupové cesty k domu. Garden Lights nabízí 
široké spektrum modelů pro různé aplikace, ať už se jedná o svítidla stojící, reflektorová, spoty, 
nástěnná, jezírková či dekorativní. Tato řada obsahuje vždy svítidla a současně i světelné zdroje 
LED, POWER LED, dle typu svítidla, které jsou součástí dodávky. Řada Garden Lights je cha-
rakteristická tím, že vyniká vysokou kvalitou produktů, atraktivním designem a velmi přístupnou 
cenou. Svítidla Garden Lights mají standartně krytí IP 44, u vybraných modelů je krytí až IP 68.

VOLNĚ STOJÍCÍ SVÍTIDLA

Popis: Úsporná venkovní volně stojící LED svítidla s napájením 12 V AC/DC  Garden Lights 
jsou elegantním řešením pro dekorativní a estetické venkovní nasvětlení. Součástí 
balení svítidla jsou šrouby a hmoždinky k montáži do pevného povrchu a plastový trn 
se závitem umožňující rychlé ukotvení do země. Každé svítidlo je vybaveno vlastním 
světelným zdrojem, LED světelné jednotky lze měnit. Svítidlo je dále vybaveno na-
pájecím kabelem s konektorem. Součástí svítidla není napájecí transformátor, ten je 
součástí pouze v případě sady.

Použití: Venkovní dekorativní volně stojící LED svítidla jsou určena k osvětlení cest, teras, 
vjezdů, jako orientační svítidla v zahradě atd. 

PHOBOS 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER 66150 3538461 1 T Svítidlo Phobos, 1,5 W, LED 1 730,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin / sklo
kámen - antracit
400 x 110 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

90 lm
1,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 15

KOLOSSOS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66152 3544461 1 T Svítidlo Kolossos, 1,5 W, LED 2 137,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin / sklo
kámen - antracit
600 x 110 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

90 lm
1,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

GARDEN LIGHTS  

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



16 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS
NEPOS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66166 3579401 1 T Svítidlo Nepos, 3 W, LED 1 541,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin / sklo
kámen - bílý
440 x 110 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

TITAN

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66168 3580401 1 T Svítidlo Titan, 3 W, LED 2 057,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin / sklo
kámen - bílý
600 x 110 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

    MR16 GU5.3



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 17



18 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS
ARCO 60

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66258 3160011 1 S Svítidlo Arco 60, 3 W, Power LED 1 336,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
575 x 65 mm (V x Š)
1 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

ARCO 40

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66256 3161011 1 S Svítidlo Arco 40, 3 W, Power LED  1 282,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
405 x 65 mm (V x Š)
1 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

    MR16 GU5.3



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 1919

GARDEN LIGHTS

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

ARGOS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66262 4026601 1 S Svítidlo Argos, 2 W, Power LED 1 215,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / plast
nerez
590 x 60 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

130 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66796 (LED 2 W)
66797 (LED 2 W)

ORION

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66260 4012601 1 S Svítidlo Orion, 2 W, Power LED 1 120,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / plast
nerez
410 x 60 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

130 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66796 (LED 2 W)
66797 (LED 2 W)

VÁLEC GU5.3

VÁLEC GU5.3



20 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

VÁLEC GU5.3

VÁLEC GU5.3

GARDEN LIGHTS
ALBUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66154 4024601 1 T Svítidlo Albus, 2 W, LED 736,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / plast
nerez
410 x 60 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

120 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66796 (LED 2 W)
66797 (LED 2 W)

ATILA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66156 4025601 1 T Svítidlo Atila, 2 W, LED 923,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / plast
nerez
610 x 60 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

120 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66796 (LED 2 W)
66797 (LED 2 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 21

GARDEN LIGHTS
RUMEX

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66268 3134171 1 S Svítidlo Rumex, 1,5 W, LED 1 416,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
antracit
380 x 140 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

SMD LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44
G4

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

90 lm
1,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66716 (LED 1,5 W)
66718 (LED 1,5 W)

VITEX

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66270 3135171 1 S Svítidlo Vitex, 1,5 W, LED 973,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
stříbrná
365 x 100 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

SMD LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
G4

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

90 lm
1,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66716 (LED 1,5 W)
66718 (LED 1,5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

    MR11 G4

    MR11 G4



22 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE
MODUL GU5.3

GARDEN LIGHTS
OAK

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66102 4122603 1 S Oak sada 3 svítidel 1 W, LED + příslušenství 1 622,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:
Hlavní kabel:
Transformátor: 

nerezová ocel / matný plast
nerez
200 x 48 mm (V x Š)
1 m SPT-1 s konektorem
8 m SPT-1 se 4 konektory 
230/12 V AC/DC, 12 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

 

SMD LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3
 

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

35 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66781 (LED 0,5 W)
66780 (LED 0,5 W)
66782 (LED 1 W)
66783 (LED 0,5 W)

OLYMPUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66158 3049061 1 T Svítidlo Olympus, 2 W, LED 840,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník
antracit
410 x 80 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

47 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66762 (LED 2 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE
   SMD GU5.3



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
O

LN
Ě

 S
T

O
JÍ

C
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 23

GARDEN LIGHTS 
LINUM

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66230 2519061 1 T Svítidlo Linum, 2 W, LED 417,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polypropylen
antracit
160 x 60 mm (V x Š)
1,5 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

43 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66757 (LED 2 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE
MODUL GU5.3



24 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y
GARDEN LIGHTS

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SPOTY, REFLEKTORY A SVÍTIDLOVÉ SETY (LED)

Popis: Úsporné venkovní LED spoty a reflektory s napájením 12 V AC/DC jsou elegant-
ním řešením pro dekorativní a estetické venkovní nasvětlení. Součástí balení svítidla 
jsou šrouby a hmoždinky pro montáž do pevného povrchu a plastový trn se závitem 
umožňující  rychlé ukotvení do země. Světelné zdroje lze měnit. Každé svítidlo je vyba-
veno vlastním napájecím kabelem s konektorem P&P. Součástí svítidla není napájecí 
transformátor. Svítidlové sety obsahují 3 ks vybraného svítidla, 8m hlavní kabel se 
čtyřmi rozbočovacími konektory a napájecí transformátor 230/12 V AC/DC, 12/21 W.

Použití: Venkovní dekorativní  LED reflektory a spoty jsou určeny k nasvícení okrasných dřevin 
a různých dekorací v zahradě, nebo k osvětlení rostlin v interiéru. Svítidla s krytím IP 68 
lze použít k nasvícení vodních ploch. 

ARIGO

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66195 4116601 1 T Svítidlo Arigo, 3 W, LED 1 418,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel
nerez
125 x 90 mm (V x Š)
2 m HO5RN-F s konekto-
rem 

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

CYLON

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66196 3578501 1 T Svítidlo Cylon, 3 W, LED 874,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin
černá žula
100 x 100 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 25

GARDEN LIGHTS 
LAPIS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66198 3577443 1 T Lapis sada 3 svítidel 3 W, LED + příslušenství 2 748,00 Kč
66197 3577441 1 T Samostatné svítidlo Lapis 3 W, LED 705,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:
Hlavní kabel:
Transformátor: 

polyresin / sklo
kámen - šedý
110 x 145 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem
6 m SPT-1 s rozboč. 1/3
230/12 V AC/DC, 21 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE



26 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

GARDEN LIGHTS 
CATALPA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66110 4121603 1 S Catalpa sada 3 svítidel 3 W, LED + příslušenství 3 260,00 Kč
66122 4121601 1 S Samostatné svítidlo Catalpa, 3 W, LED 925,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:
Hlavní kabel: 
Transformátor: 

nerezová ocel / sklo
nerezová ocel
125 x 85 mm (V x Š)
1 m SPT-1 s konektorem
8 m SPT-1 se 4 konektory 
230/12 V AC/DC, 12 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

 

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3
 

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

FOCUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66194 3151011 1 T Svítidlo Focus, 3 W, LED 579,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
180 x 150 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 27

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

  MR11 G4

GARDEN LIGHTS
ALDER

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66108 2580063 1 S Alder sada 3 svítidel 2 W, LED + příslušenství 1 800,00 Kč
66120 2580061 1 S Samostatné svítidlo Alder, 2 W, LED 472,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:
Hlavní kabel:  
Transformátor: 

plast
černá
85 x 65 mm (V x Š)
1 m SPT-1 s konektorem
8 m SPT-1 se 4 konektory 
230/12 V AC/DC, 12 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

 

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
G4

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

120 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66737 (LED 2 W)



28 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y
GARDEN LIGHTS
FLOOD 20

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66302 9509011 1 S Svítidlo Flood 20, 20 W, Power LED 1 300,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
121 x 154 mm (V x Š)
1 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A
1 500 lm
20 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ ZDROJ 
NELZE MĚNIT!

CORVUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66311 3154011 1 S Svítidlo Corvus, 5 W, Power LED 1 123,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
190 x 135 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

320 lm
5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 29

GARDEN LIGHTS
ARCUS 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66317 3164011 1 S Svítidlo Arcus, 5 W, Power LED 1 130,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
145 x 105 mm (V x Š)
1 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

320 lm
5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W))

PROTEGO

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66319 4118601 1 S  Svítidlo Protego, 5 W, Power LED 1 568,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / sklo
nerez
140 x 120 mm (V x Š)
2 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC 
teplá bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

320 lm
5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

NANO

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66405 3169191 1 S  Svítidlo NANO, 2 W, Power LED 767,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / sklo
tmavě šedá
105 x 50 mm (V x Š)
3 m SPT-3 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

120 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66737(Power LED 2W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

    MR16 GU5.3

  MR11 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



30 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y
GARDEN LIGHTS
ELATUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66312 3097121 1 S Svítidlo Elatus, 3 W, Power LED 982,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
šedostříbrná
280 x 90 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
G4

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

64 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66787 (Power LED 2 W)

MINUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66314 3096121 1 S Svítidlo Minus, 2 W, Power LED 870,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
šedostříbrná
70 x 90 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
G4

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

64 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66787 (Power LED 2W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

   MR11  G4

   MR11  G4

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 S
P

O
T

Y
 A

 R
E

FL
E

K
T

O
R

Y

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 31



32 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS
VESTAVNÁ A ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA

Popis: Venkovní vestavná a zápustná LED svítidla s napájením 12 V AC/DC jsou elegantním 
řešením pro dekorativní a estetické venkovní nasvětlení. Balení obsahuje šrouby a 
hmoždinky k montáži do pevného povrchu. Průměr montážního otvoru pro zápustná 
svítidla se pohybuje od 25 po 90 mm, dle druhu svítidla. Každé svítidlo je vybaveno 
vlastním světelným zdrojem, LED světelné jednotky, vyjma svítidla Astrum a Axis, lze 
měnit. Svítidlo je dále vybaveno napájecím kabelem délky 2 m, svítidla Astrum a Axis 
kabelem 2 x 1 m s konektorem P&P. Součástí svítidla není napájecí transformátor. 

Použití: Dekorativní venkovní zápustná LED svítidla jsou určena k vytyčení prostoru cest a 
teras v zahradách a dalších exteriérech, obecně usnadňují pohyb na vytyčené ploše.

ASTRUM

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66200 3029601 1 T Svítidlo Astrum, 0,5 W, LED - bílá 275,00 Kč
66324 3037601 1 T Svítidlo Astrum, 0,5 W, LED - modrá 275,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / sklo
nerez
28 x 40 mm (V x Š)
Ø 30 mm
2 x 1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 

LED 12 V AC/DC
bílá / modrá 
68

Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

4 / 1 lm
0,5 W
10 000 h

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE 
MĚNIT!

AXIS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66202 3038601 1 T Svítidlo Axis, 0,5 W, LED - bílá 289,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / sklo
nerez
28 x 70 mm (V x Š)
Ø 25 mm
2 x 1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 

LED 12 V AC/DC
bílá 
68

Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

4 lm
0,5 W
10 000 h

SVĚTELNÝ 
ZDROJ NELZE 
MĚNIT!

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 BLUE



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 33

GARDEN LIGHTS

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

MODUL GU5.3

MODUL GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

BREVUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66204 2520601 1 T Svítidlo Brevus, 1 W, LED 605,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel, plast / sklo
nerez
52 x 70 mm (V x Š)
Ø 60 mm
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

35 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66754 (LED 1 W modrá)

BREVA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66206 4016601 1 T Svítidlo Breva, 1 W, LED 702,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel, plast / sklo
nerez
70 x 70 mm (V x Š)
Ø 60 mm
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

35 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

na dotaz

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



34 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS
ALPHA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66320 4048601 1 S Svítidlo Alpha, 0,5 W, LED - teplá bílá 535,00 Kč
66321 4112601 1 S Svítidlo Alpha, 0,5 W, LED - bílá 535,00 Kč
66322 4059601 1 S Svítidlo Alpha, 0,5 W, LED - modrá 535,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
45 x 42 mm (V x Š)
Ø 30 mm
2 x 1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED 12 V AC/DC
teplá bílá / bílá / modrá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

10 / 2 lm
0,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66780 (LED 0,5 W)
66781 (LED 0,5 W)
66783 (LED 0,5 W)

ATRIA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66323 4077601 1 S Svítidlo Atria, 0,5 W, LED - teplá bílá 595,00 Kč
66325 4092601 1 S Svítidlo Atria, 0,5 W, LED - modrá 595,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
45 x 42 mm (V x Š)
Ø 30 mm
2 x 1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED 12 V AC/DC
teplá bílá / modrá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

10 / 2 lm
0,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66780 (LED 0,5 W)
66781 (LED 0,5 W)
66783 (LED 0,5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 BLUE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

  WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 BLUE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

   WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

  WARM WHITE

   SMD GU5.3

   SMD GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 35

GARDEN LIGHTS 
SIRIUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66328 4039601 1 S Svítidlo Sirius, 1 W, LED 1 070,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
52 x 70 mm (V x Š)
Ø 60 mm
2 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

35 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66754 (LED 1W) 

LEDA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66332 4040601 1 S Svítidlo Leda, 1 W, LED 1 130,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
52 x 70 mm (V x Š)
Ø 60 mm
2 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC 
teplá bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

35 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66754 (LED 1W) 

GAVIA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66338 4134601 1 S Svítidlo Gavia, 2 W, LED 1 215,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
112 x 96 mm (V x Š)
Ø 90 mm
1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá / bílá
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

90/85 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66757 (LED 2W) 

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

MODUL GU5.3

MODUL GU5.3

MODUL GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



36 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

HYBRA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66210 4015601 1 T Svítidlo Hybra, 2 W, LED 924,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel, plast / sklo
nerez
115 x 115 mm (V x Š)
Ø 90 mm
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

45 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66757 (LED 2 W)
 

UMBRA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66224 3152051 1 T Svítidlo Umbra, 3 W, LED 709,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor:
Kabel svítidla:

nerezová ocel, plast / sklo
stříbrná nerez
85 x 105 mm (V x Š)
Ø 70 mm
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

190 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

GARDEN LIGHTS 

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

    MR16 GU5.3

MODUL GU5.3



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 37

GARDEN LIGHTS
EXILLIS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66214 3541531 1 T Svítidlo Exillis, 2 W, LED 1 028,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyresin / sklo
kámen - antracit
200 x 100 x 75 mm (D x V x Š)
2 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC
bílá  
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

40 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66765 (LED 2 W)

MODUL GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



38 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

GARDEN LIGHTS 
CARBO

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66339 4135601 1 S Svítidlo Carbo, 2 W, LED 1 360,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
112 x 96 mm (V x Š)
Ø 90 mm
1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED modul 12 V AC/DC 
teplá bílá / bílá 
68
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

90/85 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66757 (LED 2 W)

RUBUM

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66336 3159011 1 S Svítidlo Rubum, 5 W, LED 1 234,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
110 x 160 mm (V x Š)
Ø 130 mm
2 m HORN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
67
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A
320 lm
5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66748 (Power LED 2/3 W)
66747 (Power LED 3 W)
66749 (Power LED 5 W)

  

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

MODUL GU5.3

    MR16 GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

Možnost měnit úhel osvětlení 
pomocí naklopení světelného 
zdroje.



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 V
E

S
T

A
V

N
Á

 A
 Z

Á
P

U
S

T
N

Á
 S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 39

GARDEN LIGHTS
BIRCH

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66112 4057603 1 S Birch sada 3 svítidel 0,5 W, LED + příslušenství 1 231,00 Kč
66124 4057601 1 S Svítidlo Birch, 0,5 W, LED 307,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:
Hlavní kabel:  
Transformátor: 

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
45 x 40 mm (V x Š)
Ø 30 mm
2 m SPT-1 s konektorem
6 m SPT-1 
230/12 V AC/DC, 12 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

 

LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
67
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A
10 lm
0,5 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66780 (LED 0,5 W)
66781 (LED 0,5 W)
66783 (LED 0,5 W)

LARCH

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66126 4058601 1 S Svítidlo Larch, 1 W, LED 449,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ: 

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Montážní otvor
Kabel svítidla:

nerezová ocel 316 / sklo
nerez
40 x 70 mm (V x Š)
Ø 60 mm
1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED12 V AC/DC
teplá bílá  
67
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

30 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66782 (LED 1 W)

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WARM WHITE SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WARM WHITE

   SMD GU5.3

   SMD GU5.3



40 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 N
Á

S
T

Ě
N

N
Á

 S
V

ÍT
ID

LA
GARDEN LIGHTS
NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA

Popis: Úsporná venkovní nástěnná LED svítidla s napájením 12 V AC/DC řady Garden Lights  
jsou elegantním řešením pro dekorativní a estetické venkovní nasvětlení. Součástí 
balení svítidla jsou šrouby a hmoždinky k montáži na svislou konstrukci. LED světelné 
zdroje lze měnit. Každé svítidlo je vybaveno vlastním napájecím kabelem s konekto-
rem P&P. Součástí svítidla není napájecí transformátor. 

Použití: Venkovní dekorativní nástěnná LED svítidla jsou určena k osvětlení schodišť, cest, 
teras, vjezdů, jako orientační svítidla v zahradě atd. 

AURORA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66138 4104601 1 S Samostatné svítidlo Aurora, 3 W, LED 799,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel / sklo
nerez
27 x 100 mm (V x Š)
1 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
44
SMD LED

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A
130 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

na dotaz

OLYMPIA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66296 3074061 1 S Svítidlo Olympia, 2 W, LED 749,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
antracit
320 x 80 mm (V x Š)
3 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED 12 V AC/DC
bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

47 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66762 (LED 2 W)

LOTUS

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66298 4013601 1 S Svítidlo Lotus, 1 W, LED 329,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

nerezová ocel
nerez
70 x 70 mm (V x Š)
2 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 

LED 12 V AC/DC
bílá 
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

15 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ ZDROJ 
NELZE MĚNIT!

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER
SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

MODUL GU5.3

SMD LED



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 N
Á

S
T

Ě
N

N
Á

 S
V

ÍT
ID

LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 41IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR  a SR., Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 862 181, 281 862 206, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 41

GARDEN LIGHTS 
DEIMOS Antracit

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66300 3095011 1 S Svítidlo Deimos antracit, 1 W, LED 513,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
antracit 
140 x 140 mm (V x Š)
3 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED  WAGO 12 V AC/DC
teplá bílá / bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++ 

50/55 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66769 (LED 1 W)

DEIMOS Black

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66301 3132011 1 S Svítidlo Deimos černá, 1 W, LED 513,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
černá
140 x 140 mm (V x Š)
3 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED  WAGO 12 V AC/DC
teplá bílá / bílá
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

50/55 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

66769 (LED 1 W)

HALO

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66304 3075061 1 S Svítidlo Halo, 2 W, LED 771,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:  

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

hliník / sklo
antracit - stříbrná
520 x 150 mm (V x Š)
3 m SPT-1 s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 
Typ patice:

LED 12 V AC/DC 
teplá bílá / bílá 
44
GU5.3

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

40/44 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

na dotaz

MODUL GU5.3

MODUL GU5.3

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

MODUL GU5.3

Deimos je k dispozici v  pro-
vedení antracit (vlevo) a také v 
černém provedení (vpravo). Jak 
můžete vidět, barva je velmi 
podobná. Z dálky, nebo v silném 
slunečním světle je téměř ne-
možné je od sebe rozeznat.



42 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 N
Á

S
T

Ě
N

N
Á

 S
V

ÍT
ID

LA



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 43IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR  a SR., Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 862 181, 281 862 206, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 43

GARDEN LIGHTS 
DEKORATIVNÍ LED SVĚTELNÝ ŘETĚZ

Popis: Úsporný venkovní dekorativní LED světelný řetěz s napájením 12 V AC/DC je elegant-
ním řešením pro estetické venkovní nasvícení stromů a keřů. Dekorativní světelný řetěz 
Linea je tvořen 100 LED a je vybaven napájecím kabelem délky 3 m s driverem a konek-
torem P&P. Součástí svítidla s obj. č. 66345 není napájecí transformátor. Řetěz 
s obj. č. 66346 je dodáván včetně napájecího zdroje.

Použití: Dekorativní světelný řetěz je vhodný pro použití na osvětlení korun stromů, keřů či 
zahradního posezení (pergoly, terasy atd.).

LINEA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66345 7510012 1 S Světelný řetěz Linea, 2 W, 10 m 442,00 Kč 
66346 7512013 1 S Světelný řetěz Linea, 2 W, 10 m + trafo 613,00 Kč

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Světelný řetěz:  
Přívodní kabel:
Transformátor: 

plast
černá
10 m, 100 x LED s konekt.
3 m s driverem a konekt. 
230/12 V AC/DC, 12 W

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 

100 x LED žárovky 12 V AC/DC
teplá bílá 
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

3 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ 
ZDROJ NELZE MĚNIT!

DEKORATIVNÍ FONTÁNKOVÉ LED SVÍTIDLO

Popis: Úsporné fontánkové LED svítidlo Fontana s napájením 12 V AC/DC je elegantním 
řešením pro dekorativní a estetické vodní nasvětlení. LED světelné zdroje nelze měnit. 
Svítidlo je dále vybaveno napájecím kabelem délky 5 m s konektorem P&P. Svítidlo se 
osazuje na hadici. Součástí svítidla není napájecí transformátor. 

Použití: Fontánkové svítidlo lze (díky krytí IP 68) umístit do blízkosti jezírek a potůčků nebo i 
přímo pod vodní hladinu (max. do hloubky 0,5 m). Nechte se unášet podvodní světel-
nou podívanou, která výrazně oživí každou vodní plochu.  

FONTANA

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66272 8009431 1 S Svítidlo Fontana, 1 W, LED - teplá bílá 410,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Připoj. na hadici:
Kabel svítidla:

plast
černá
50 x 31 mm (V x Š)
Ø 3/4“
5 m, Ø 3 mm s konekt.

Typ zdroje: 
Barva:
IP: 

LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá 
68

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

20 lm
1 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ 
ZDROJ NELZE MĚNIT!

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE



44 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í S

V
ÍT

ID
LA

DEKORATIVNÍ ZAHRADNÍ LED - RGB SVÍTIDLA

Popis: Zahradní dekorativní osvětlení Garden Lights je elegantním řešením pro dekorativní 
a estetické venkovní nasvětlení. Svítidla z této řady se dodávají včetně vestavěného 
světelného zdroje, který lze nastavit na osvětlování v režimu RGB, teplá bílá, nebo 
svíčka. Světelný zdroj nelze měnit. Ke svítidlu se kromě vestavěného světelného zdro-
je a montážního zemního bodce dodává i dálkový ovladač, kterým lze libovolně měnit 
režimy osvětlení (RGB, teplá bílá a svíčka) a intenzitu osvětlení. V režimu RGB lze li-
bovolně nastavit barvy (ručně nebo automaticky) a rychlost změny barev. Svítidla jsou 
vybavena napájecím kabelem HO5RN-F délky 1,5 m s konektorem P&P a mají krytí 
IP 44. Součástí svítidel není napájecí transformátor. 

Použití: Dekorativní zahradní RGB osvětlení je ideiální pro vaši zahradu, terasu nebo okolí 
bazénu. Nechte se unášet světelnou podívanou, která výrazně oživí každou plochu.  

ROUND 30

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66570 2574061 1 S Svítidlo Round 30, 2 W, LED - RGB / teplá bílá 1 726,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyethylen
bílá matná
Ø 300 mm
1,5 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon: 
IP:

LED 12 V AC/DC
RGB / teplá bílá
2 W
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

52 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE
MĚNIT!

ROUND 40

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66572 2575061 1 S Svítidlo Round 40, 3 W, LED - RGB / teplá bílá 2 559,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyethylen
bílá matná
Ø 400 mm
1,5 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon: 
IP:

LED 12 V AC/DC
RGB / teplá bílá
3 W
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

65 lm
3 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE
MĚNIT!

ROUND 50

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66574 2576061 1 S Svítidlo Round 50, 4 W, LED - RGB / teplá bílá 3 484,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyethylen
bílá matná
Ø 500 mm
1,5 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon: 
IP:

LED 12 V AC/DC
RGB / teplá bílá
4 W
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A+

97 lm
4 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE
MĚNIT!

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

GARDEN LIGHTS



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 45

GARDEN LIGHTS 
OVAL 35

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66578 2567451 1 S Svítidlo Oval 35, 2 W, LED - RGB / teplá bílá 1 761,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyethylen
bílá matná
270 x 350 mm (V x Š)
1,5 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon: 
IP:

LED 12 V AC/DC 
RGB / teplá bílá
2 W
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

52 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE
MĚNIT!

FLAT 40

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66580 2568451 1 S Svítidlo Flat 40, 2 W, LED - RGB / teplá bílá 1 801,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY: SVĚTELNÝ ZDROJ:

Materiál:
Barva:
Rozměry:
Kabel svítidla:

polyethylen
bílá matná
150 x 400 mm (V x Š)
1,5 m HO5RN-F s konektorem

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon: 
IP:

LED 12 V AC/DC 
RGB / teplá bílá
2 W
44

Třída účinnosti:
Světelný tok:
Příkon:
Životnost:

A++

52 lm
2 W
10 000 h

Volitelné sv. 
zdroje:

SVĚTELNÝ  
ZDROJ NELZE
MĚNIT!

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB



46 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í S

V
ÍT

ID
LA



G
A

R
D

E
N

 L
IG

H
T

S
 -

 D
E

K
O

R
A

T
IV

N
Í S

V
ÍT

ID
LA

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 47



48 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL
ARTLIGHTS
Zde uvedené příslušenství je kompatibilní se všemi svítidly Garden Lights. Každé svítidlo z ka-
talogu ARTLIGHTS, ať už je vybaveno LED světelným zdrojem, nebo POWER LED 12 V AC/
DC, musí být napájeno z transformátoru 230 V/12 V AC/DC. V této kapitole naleznete výběr 
nejdůležitějšího příslušenství, mezi které patří rozvodné kabely, vodotěsné konektory, trans-
formátory, spínací prvky či senzory. Ovládání zahradního osvětlení ARTLIGHTS 12 V AC/DC 
je možné realizovat i společně s automatickým závlahovým systémem HUNTER pomocí řídicí 
jednotky HUNTER. Chcete-li si být jisti profesionálním návrhem a instalací, vyžádejte si nabídku 
technického řešení a instalace od partnerských instalačních firem ARTLIGHTS. I přes na první 
pohled jednoduché stavebnicové řešení, nepodceňujte odborný návrh a instalaci.

HLAVNÍ KABELY ICW, CYKY 

Popis: Kvalitní zemní kabely ICW a CYKY s dvojitou izolací, barevně odlišené vodiče, průřez 
vodičů 0,8 mm2; 1,5 mm2; 2,5 mm2 a 4,0 mm2. Na objednávku je možné zajistit i 
dodávku jiných typů kabelů s různými průměry a počty vodičů.

Použití: Zemní kabely CYKY a ICW jsou určeny pro snadnou instalaci světelných elektrorozvodů  
v zahradách.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

13362 ICW208 1 D 2 x 0,8 mm2 - dvoužilový kabel   11,90 Kč 

(152 m) cena za balení 152 m   1 808,80 Kč

13302 2X15-100 1 D 2 x 1,5 mm2 - dvoužilový CYKY kabel      13,60 Kč 

(100 m) cena za balení 100 m   1 360,00 Kč

13402 2X25-DEC 1 D
2 x 2,5 mm2 - dvoužilový CYKY kabel (prodej i 
v metráži)

24,00 Kč 

(100 m) cena za balení 100 m   2 400,00 Kč

13415 2X4-metráž 1 D
2 x 4 mm2 - dvoužilový elektroinstalační silový 
kabel, cena Kč / za 1 m

37,00 Kč 

HLAVNÍ KABELY SPT-1 a SPT-3 

Popis: Hlavní dvoužilové elektrorozvodné kabely se třemi rozbočovacími „T“ konektory (F), 
připojovacím konektorem (M) a jedním přímým konektorem (F) P&P (rozteč mezi „T“ 
konektory 2 m, vzdálenost prvního „T“ konektoru od připojení 2 m, vzdálenost od po-
sledního „T“ konektoru ke koncovému přímému konektoru 2 m). Pouze pro rozvody 
do 30 V! Maximální přípustné zatížení 120 W.

Použití: Hlavní rozvodný kabel SPT-1. Pro snadnou instalaci světelných elektrorozvodů v za-
hradách. Do 30 V, 120 W. Konektory Plug and Play.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66600 6007011 1 T
Hlavní kabel SPT-1 (2 x 0,8 mm2),  
4 x konektor, 10 m 

383,00 Kč 

66602 6008011 1 T
Hlavní kabel SPT-3 (2 x 1,31 mm2),  
6 x konektor, 15 m 

832,00 Kč 

HLAVNÍ KABELY FLEX

Popis: Hlavní rozvodný dvoužilový plochý kabel FLEX, 2x1,31 mm2. S konektorem Plug and 
Play (M). Pouze pro rozvody do 30 V! Maximální přípustné zatížení 120/150 W. 

Použití: Hlavní rozvodný kabel FLEX. Pro snadnou instalaci světelných elektrorozvodů v za-
hradách. Do 30 V, 150 W. S jedním konektorem Plug and Play.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66625 6259011 1 T
Hlavní kabel FLEX (2 x 1,31 mm2),  
1 x konektor - samec, 10 m 

518,00 Kč 

66626 6260011 1 T
Hlavní kabel FLEX (2 x 1,31 mm2),  
1 x konektor - samec, 25 m 

1 025,00 Kč 

66627 6264011 1 T
Hlavní kabel FLEX (2 x 1,31 mm2),  
bez konektoru, 50 m 

1 999,00 Kč 

1

1

2

2

3

4

5

3

4

5



P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 49

12

1110

PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL
ARTLIGHTS
PRODLUŽOVACÍ KABELY SPT-1 a SPT-3

Popis: Prodlužovací dvoužilový kabel SPT-1 nebo SPT-3 se dvěma konektory P&P. Pouze pro 
rozvody do 30 V! Maximální přípustné zatížení 120/150 W. 

Použití: Černý prodlužovací kabel SPT pro snadnou instalaci venkovního nízkonapěťového 
osvětlení s napájením 12 V.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66604 6154011 1 T
Prodlužovací kabel SPT-1 (2 x 0,8 mm2), 
120 W, 2 m 

221,00 Kč 

66606 6005011 1 T
Prodlužovací kabel SPT-1 (2 x 0,8 mm2), 
120 W, 6 m 

246,00 Kč 

66608 6056011 1 T
Prodlužovací kabel SPT-3 (2 x 1,31 mm2), 
150 W, 10 m 

509,00 Kč 

PRODLUŽOVACÍ KABELY HO5RN-F

Popis: Prodlužovací dvoužilový kabel HO5RN-F (2 x 0,75 mm2) se dvěma konektory P&P. 
Pouze pro rozvody do 30 V! Maximální přípustné zatížení 150 W. 

Použití: Spolehlivý prodlužovací kabel pro snadnou a jednoduchou instalaci venkovního osvětlení s 
napájením 12 V. 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66610 6182011 1 T
Prodlužovací kabel HO5RN-F,  
(2 x 0,75 mm2) 150 W, délka 5 m 

455,00 Kč 

66613 6177011 1 T
Prodlužovací kabel HO5RN-F,  
(2 x 0,75 mm2) 150 W, délka 2 m 

231,00 Kč 

KONEKTORY A ROZBOČOVAČE PRO KABELY ICW A CYKY

Popis: Jednodílný vodotěsný konektor se silikonovou izolační náplní. Vhodný pro spojová-
ní sekčních vodičů v závlahových systémech s elektromagnetickými cívkami ventilů. 
Maximální provozní napětí 30 V AC, 10 A. 

Použití: Nejčastější použití ve vlhkém prostředí pro připojení svítidel na přívodní kabel. BVS 
konektory mohou být krátce zatopeny. Vhodný pro spojení 2-3 vodičů 0,8 - 1,5 mm2  

nebo 7 vodičů 0,8 mm2 (BVS 2).

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

13011 BVS 1 1 D
Jednodílný vodotěs. konektor BVS 1, střední, 
pro spojení 2 - 3 vodičů 0,8 - 1,5 mm2 38,00 Kč 

13015 IR-316 1 D
Vlhkotěsný konektor IR (0,75 - 1,5 mm2) dvoudílný, 
malý, pro spojení 2 - 3 vodičů

15,00 Kč 

KONEKTORY A ROZBOČOVAČE PRO KABELY SPT

Popis: Nízkonapěťové konektory jsou určeny pro spojování kabelů SPT-1 a SPT-3. Vodiče 
před spojením není nutné odizolovávat. Kabelové rozbočovače s konektory P&P slou-
ží k rozbočení 1 kabelu SPT do 1-3 větví.

Použití: Umožňuje vytvářet prodloužení, nebo odbočení z kabelu SPT-1, nebo SPT-3.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66624 6136011 1 T Sada pružinových svorek 4 ks 98,00 Kč 
66614 6006011 1 T Kabelový rozbočovač 1/3 190,00 Kč 
66616 6013011 1 T Nožové TECH konektory SPT-1 60,00 Kč 
66618 6014011 1 T Nožové TECH konektory SPT-3 60,00 Kč 
66650 6165011 1 T Samořezné SCREW konektor SPT-1 125,00 Kč 
66652 6166011 1 T Samořezné SCREW konektor SPT-3 125,00 Kč 
66628 6261011 1 T Externí konektor Flex - samice 111,00 Kč 
66629 6262011 1 T Externí konektor Flex - samec 144,00 Kč 

4

5

4 5

6 7

9

1

2

3

8

9

11

10

12

13

14

15

6

7

1 2 3

14

8

13

15



50 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL
ARTLIGHTS
TRANSFORMÁTORY 230 V AC/12 V AC/DC (20 - 160 VA)

Popis: Bezpečnostní oddělovací transformátory pro nízkonapěťové osvětlení v zahradách. 
V nabídce je několik variant provedení transformátorů, umožňujících odlišný způsob 
instalace. Nástěnné s úchyty (otvory pro vruty), adaptérové do zásuvky nebo na DIN 
lištu. Bez kabelů je dodávána pouze verze pro montáž na DIN lištu a adaptérové pro-
vedení. Ostatní transformátory jsou určeny pro Plug and Play připojení a obsahují 2m 
přívodní kabel se zástrčkou a propojovací kabel s kabely SPT o délce 10 cm. 

Použití: Bezpečnostní oddělovací transformátory se používají pro nízkonapěťové osvětlení v 
zahradách.

Transformátory 230 V AC/12 V AC/DC  P&P 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66632 6270011 1 T
Adaptérový zdroj 230 V AC/12 V DC, 
24 VA 

408,00 Kč 

66633 6210011 1 T
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
60 VA 

661,00 Kč 

66635 6211011 1 T
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
150 VA 

1 079,00 Kč 

Transformátory 230 V AC/12 V AC NA DIN LIŠTU 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

39125 12/20W 1 D
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
20 VA, DIN 

597,00 Kč 

39127 12/40W 1 D
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
40 VA, DIN 

758,00 Kč 

39120 4987045 1 D
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
70 VA, DIN 

1 198,00 Kč 

39122 4988049 1 D
Transformátor 230 V AC/12 V AC,  
160 VA, DIN 

1 756,00 Kč 

39130
12-15/ 
70W

1 D
Transformátor 230V/12 - 15 V AC,  
72 VA, DIN 

1 270,00 Kč 

39135
12-15/ 
160W

1 D
Transformátor 230V/12 - 15 V AC, 
160 VA, DIN 

1 818,00 Kč 

Kabelový adaptér k transformátorům 60/150 W

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66638 1099101 1 T
Náh. kabelový adaptér k transformátorům 60/150 

98,00 Kč 

1

2

3

4

5

1

2

4

5

6

4

4

4

5

6

3



P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 51

PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL
ARTLIGHTS
PROGRAMOVATELNÝ SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ 12 V (max 150 VA)

Popis: Venkovní programovatelný soumrakový spínač je vybavený fotobuňkou a disponuje 3 
režimy nastavení provozní funkce: 
0 - stálé zapnutí systému
A - automatický režim - soumrakové čidlo reaguje pouze na setmění, kdy systém 
zapne, a rozednění, kdy systém vypne.
1-9 - automatický režim - soumrakové čidlo reaguje pouze na setmění, a podle navo-
lené doby (1-9 hodin) systém vypne
Součástí spínače je 2 m dlouhý kabel SPT-3. 

Použití: Pomocí spínače lze ovládat zapínání a vypínání nízkonapěťového zahradního osvětle-
ní dle předchozího nastavení.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66645 6009011 1 T Program. soumrakový spínač 12 V (max 150 VA) 500,00 Kč 

POHYBOVÉ ČIDLO PIR 12 V (max 60 VA)

Popis: Pohybové čidlo PIR je určeno pro venkovní použití (IP 44). Je vybaveno fotobuňkou 
snímající pohyb v prostoru, na základě kterého zapíná či vypíná zahradní osvětlení. 
Balení obsahuje montážní materiál včetně bodce a 3 m dlouhý kabel SPT-3.
Nastavení času: 20 sekund, 1 minuta, 5 minut.
Oblast snímání pohybu: horizontálně 90°, vertikálně 45° ze vzdálenosti až 5 metrů
Nedoporučujeme použití s programovatelným soumrakovým spínačem a dálkovým 
ovládáním.

Použití: Pomocí čidla lze ovládat zapínání a vypínání zahradního osvětlení na základě pohybu 
v prostoru čidla.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66646 6156011 1 T Pohybové čidlo PIR 12 V (max 60 VA) 846,00 Kč 

SADA DÁLKOVÉHO OVLADAČE A PŘIJÍMAČE 12 V (max 150 VA)

Popis: Sada dálkového ovladače a přijímače umožňuje ovládat až 9 samostatných zón (pro 
každou zónu je nutné dokoupit další přijímač 66643). Dosah ve volném terénu se po-
hybuje v rozmezí 30 - 40 m. Dosah dálkového ovladače ovlivňuje viditelnost přijímače. 
Přijímač je vhodný pro vnější i vnitřní instalaci. Minimální vzdálenost mezi přijímačem a 
vysílačem musí být alespoň 0,5 m! Pro optimální příjem je vhodné instalovat přijímač 
svisle ve výšce cca 1 m. Doporučujeme montáž pod přístřešek či stříšku. Přijímač 
nesmí být umístěn v šachtě či v dutém kameni! Napájecí baterie nejsou součástí sady!

Programování:
- Na 5 sekund zmáčkněte tlačítko příjímače, LED začne blikat.
- Stisknutím ovladače (nebo stisknutím čísla sekce) provedete spárování.

Reset příjímače provedete zmáčknutím tlačítka přijímače po dobu 15 sekund (LED 
přestane blikat).

Použití: Sada dálkového ovladače a přijímače je vhodná pro bezdrátové ovládání až 9 samo-
statných okruhů svítidel.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66640 6148011 1 T
Sada dálkového ovladače a přijímače 12 V 
(max 150 VA) 

1 262,00 Kč 

66643 6149011 1 T
Dálkové ovládání - přijímač 12 V  
(max 150 VA) 

626,00 Kč 

1

2

1

2



52 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL
ARTLIGHTS
OVLADAČ SWITCH PLUS

Popis: Přepínač používá Bluetooth a má maximální dosah 80 metrů v otevřeném terénu 
s maximálním zatížením 150 W. Switch Plus je ovládán prostřednictvím bezplatné 
aplikace Garden Lights na vašem smartphonu nebo tabletu. Stejně jako u ostatních 
spínacích zařízení Techmar bude ovládat pouze světla, která jsou připojena za ním. 
Nelze jej použít ve spojení se senzorem časovače, vzdáleným přijímačem 
nebo pohybovým senzorem.

Použití: Pomocí Switche Plus lze ovládat vaše nízkonapěťové zahradní osvětlení přes Blue-
tooth.

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66648 6269011 1 T Bluetooth ovladač Switch Plus                   1 275,00 Kč 



P
Ř

ÍS
LU

Š
E

N
S

T
V

Í S
V

ÍT
ID

E
L 

A
R

T
LI

G
H

T
S

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 53



54 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

N
Á

H
R

A
D

N
Í S

V
Ě

T
E

LN
É

 Z
D

R
O

JE
 1

2 
V

 A
C

/D
C

NÁHRADNÍ SVĚTELNÉ
ZDROJE 12 V AC/DC
Náhradní světelné zdroje 12 V AC/DC jsou kompatibilní se všemi světly řad Garden Lights. 
Vybírat si můžete ze široké škály barev, výkonů, konstrukčních provedení i patic. K různým 
svítidlům patří různé typy světlených zdrojů. LED světelné zdroje mají při stejné svítivosti jako 
halogen až 8x menší spotřebu a lze tak v jednom okruhu použít více svítidel na jeden trans-
formátor.

SMD LED 12 V AC/DC, 1,5 W

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66716 6205451 1 T LED, patice G4, 1,5 W, bílá 190,00 Kč 
66718 6204451 1 T LED, patice G4, 1,5 W, teplá bílá 190,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

LED 12 V AC/DC
bílá/teplá bílá 
1,5 W
G4

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

6000/3000 °K
100/90 lm
10 000 hod
A++

POWER LED MODUL, 12 V AC/DC, 2 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66787 6161011 1 T Power LED, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá 303,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

LED MR11 12 V AC/DC
teplá bílá 
2 W
G4

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
52 lm
10 000 hod
A+

POWER LED REFLEKTOR - MR16, 12 V AC/DC, 2,5 W  

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66748 6225011 1 T
Power LED, MR16, 12 V AC/DC, 2,5 W, 
přepínatelný bílá/teplá bílá 

350,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
bílá/teplá bílá 
2,5 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

6000/3000 °K
160 lm
10 000 hod
A+

POWER LED REFLEKTOR - MR16, 12 V AC/DC, 3 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66747 6193011 1 T Power LED, MR16, 12 V AC/DC, 3 W, teplá bílá 283,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
3 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
190 lm
10 000 hod
A+

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



N
Á

H
R

A
D

N
Í S

V
Ě

T
E

LN
É

 Z
D

R
O

JE
 1

2 
V

 A
C

/D
C

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 55

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

NÁHRADNÍ SVĚTELNÉ 
ZDROJE 12 V AC/DC
POWER LED REFLEKTOR - MR16, 12 V AC/DC, 5 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66749 6194011 1 T Power LED, MR16, 12 V AC/DC, 5 W, teplá bílá 370,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
5 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
320 lm
10 000 hod
A

POWER LED RGB 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66808 6190011 1 T
Sada dálk. ovladače a sv. zdroje Power LED, 
MR16, 3 W, RGB

924,00 Kč 

66810 6195011 1 T
Samostatný reflektor Power LED, MR16, 12 V 
AC/DC, 3 W, RGB

842,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
RGB
3 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

Dle barvy RGB
max 110 lm
10 000 hod
C

POWER LED REFLEKTOR - MR11, 12 V AC/DC, 2 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66737 6215011 1 T Power LED, MR11, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá 322,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

Power LED 12 V AC/DC
teplá bílá 
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
120 lm
10 000 hod
A+

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

RGB

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER



56 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

N
Á

H
R

A
D

N
Í S

V
Ě

T
E

LN
É

 Z
D

R
O

JE
 1

2 
V

 A
C

/D
C

NÁHRADNÍ SVĚTELNÉ 
ZDROJE 12 V AC/DC
LED MODUL, 12 V AC/DC, 2 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66762 1070101 1 T LED modul, 12 V AC/DC, 2 W, bílá 368,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

16 x LED modul 12 V AC/DC
bílá 
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

6000 °K
47 lm
10 000 hod
A++

LED MODUL, 12 V AC/DC, 2 W - přepínatelný teplá bílá / bílá 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66765 1334101 1 T LED modul, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá/bílá 351,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

15 x LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá/bílá 
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000/6000 °K
40 lm
10 000 hod
A++

LED MODUL, 12 V AC/DC, 2 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66764 1071101 1 T LED modul, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá 351,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

15 x LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
30 lm
10 000 hod
A++

LED MODUL, 12 V AC/DC, 2 W - přepínatelný teplá bílá / bílá 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66757 6244011 1 T LED modul, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá/bílá 304,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

12 x LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá/bílá 
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000/6000 °K
45 lm
10 000 hod
A+

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE



N
Á

H
R

A
D

N
Í S

V
Ě

T
E

LN
É

 Z
D

R
O

JE
 1

2 
V

 A
C

/D
C

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 57

NÁHRADNÍ SVĚTELNÉ 
ZDROJE 12 V AC/DC
LED MODUL, 12 V AC/DC, 1,5 W - přepínatelný teplá bílá / bílá 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66769 1335101 1 T LED modul, 12 V AC/DC, 0,55 W, teplá bílá/bílá 246,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

3 x LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá/bílá 
1,5 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000/6000 °K
39 lm
10 000 hod
A++

LED SMD MODUL, 12 V AC/DC, 0,5 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66781 1164101 1 T LED SMD modul, 12 V AC/DC, 0,5 W, bílá 145,00 Kč 
66780 1166101 1 T LED SMD modul, 12 V AC/DC, 0,5 W, teplá bílá 145,00 Kč 
66783 1165101 1 T LED SMD modul, 12 V AC/DC, 0,5 W, modrá 145,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

3 x LED SMD modul 12 V AC/DC
bílá/t. bílá/modrá 
0,5 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 / 6000 °K
10 lm
10 000 hod
A++

LED SMD MODUL, 12 V AC/DC, 1 W 

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66782 1167101 1 T LED SMD modul, 12 V AC/DC, 1 W, teplá bílá 230,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

3 x LED SMD modul 12 V AC/DC
teplá bílá 
1 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 °K
35 lm
10 000 hod
A++

LED VÁLEC, 12 V AC/DC, 2 W - bílá / teplá bílá

Obj.č. Model Bal.
Rab.
sk.

Položka
cena C1

Kč / ks

66797 6207431 1 T LED - válec, 12 V AC/DC, 2 W, bílá 232,00 Kč 
66796 6206431 1 T LED - válec, 12 V AC/DC, 2 W, teplá bílá 232,00 Kč 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Typ zdroje: 
Barva:
Příkon:
Typ patice:

24 x LED modul 12 V AC/DC
teplá bílá/bílá 
2 W
GU5.3

Barevná teplota:
Světelný tok: 
Životnost:
Třída účinnosti:

3000 / 6000 °K
120 / 130 lm
10 000 hod
A+

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

WARM WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

 BLUE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

   WHITE

SVĚTELNÝ ZDROJ
NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ

POWER

  WARM WHITE



58 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
O

S
T

U
P

 N
Á

V
R

H
U

 S
V

ÍT
ID

E
L



P
O

S
T

U
P

 N
Á

V
R

H
U

 S
V

ÍT
ID

E
L

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 59

POSTUP NÁVRHU SVÍTIDEL

VÝBĚR SVÍTIDEL

10

Deimos 1W

3

Corvus 5W

4

Arigo 3W

1

Exillis 2W

6

Minus 2W

9

Orion 2W

13

Rumex 1,5W

15

Olympia 2W

16

Lotus 1W

11

Phobos 2W

12

3WLapis

8

3WUmbra

14

0,5WAlpha

5

2WGavia

7

3WNepos

2

2WAlbus



60 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
O

S
T

U
P

 N
Á

V
R

H
U

 S
V

ÍT
ID

E
L

60W

21W

Kabelová rozbočka 1/3 konektory  (15 cm SPT-2, max 150 W)

šestimetrový prodlužovací kabel (SPT-1, max 120 W)

Fixní kabel samotného svítidla

desetimetrový prodlužovací kabel  (SPT-3, max 150 W)

patnáctimetrový hlavní kabel, 5 konektorů (SPT-3, max 150 W) 

5 metrů

2 metry

desetimetrový hlavní kabel, 3 konektory (SPT-1, max 120 W) 

2 metry

4 metry

Průběžné hlavní kabely s předinstalovanými
konektory

Prodlužovací kabely

POSTUP NÁVRHU SVÍTIDEL

VÝBĚR KABELŮ



P
O

S
T

U
P

 N
Á

V
R

H
U

 S
V

ÍT
ID

E
L

IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz 61

60W

21W

16



62 IRIMON, spol. s r.o., Obchodní zastoupení Techmar pro ČR a SR, Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, tel.: 281 868 181, e-mail: irimon@irimon.cz, www.irimon.cz

P
O

S
T

U
P

 N
Á

V
R

H
U

 S
V

ÍT
ID

E
L

MR16 4W 
POWER LED

STANDARDNÍ SVĚTELNÝ ZDROJ

Celkem  148 Wattů

150W transformátor

Celkem  47 Wattů

60W transformátor

LED SVĚTELNÝ ZDROJ

Celkem  52 Wattů

60W transformátor

Celkem  14 Wattů

21W transformátor

12V programovatelný 
soumrakový spínač

12V pohybový  senzor12V dálkové ovládání + přijímač

 66645 - 12 V, max 150 W 66646 - 12 V, max 150 W 66643 - 12 V, max 150  W

PŘÍSLUŠENSTVÍ

10 1 x 1  W 1 1 x 1  W 110

6 1 x 2,5  W 2,5 1 x 2  W 26

9 2 x 1  W 2 2 x 1  W 29

13 2 x 1  W 2 2 x 1,5  W 313

11 2 x 2  W 4 2 x 2  W 411

12 1 x 20  W 20 1 x 3  W 312

14 5 x 0,5  W 2,5 5 x 0,5  W 2,514

7 3 x 20  W 60 3 x 3  W 97

8 1 x 20  W 20 1 x 3 W 3  8

2 x 4  W 8 2 x 5  W 103 3

1 x 20  W 20 1 x 3  W 34 4

2 x 2  W 4 2 x 2  W 45 5

2 x 1  W 2 2 x 1  W 22 2

1 2 x 2  W 4 1 2 x 2 W 4

15 1 x 1  W 2 15 1 x 2 W 2

16 1 x 2 W 2 16 2 x 1  W 2

8 2 x 20  W 40 8 2 x 3  W 6

POSTUP NÁVRHU SVÍTIDEL

VÝBĚR TRANSFORMÁTORŮ



Otevírací doba: Po - Pá od 8:00 do 16:30 hod. Otevírací doba exkluzivně pro Hunter Partnery (v období 1. 4. - 30. 9.): Po - Pá od 7:00 do 17:00 hod. 
Společnost IRIMON, spol. s r.o. – obchodní zastoupení Hunter industries Inc. pro ČR (dále jen prodávající) poskytuje na prodávané položky následující obchodní podmínky: 

CENY:

Vydávané ceníky (tištěné a na internetu v E-VELKOOBCHODU) jsou koncipovány jako základní velkoobchodní. Platnost ceníků je vždy uváděna v záhlaví. Ceny v cenících jsou uváděny 
bez DPH a rozumějí se „sklad prodávajícího“, Praha 9, Rožmberská 1272. 

Stálým zákazníkům – spolupracujícím instalačním a obchodním firmám s Rámcovou kupní smlouvou – jsou poskytovány další individuální rabaty v rozsahu sjednané  
spolupráce. Výše základních rabatů je stanovena individuálně pro každou instalační firmu, vždy pro jednotlivé skupiny komponentů. Skladové zboží je rozděleno do několika skupin (např.: 
A, B, C, D, E, F, G atd.). 

Změna cen vyhrazena - při změně cen surovin, cen dodavatelů nebo při změně kurzů k Euro a USD, platí aktuální ceny na www.irimon.cz 
Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnutí plnění objednávky v případě tiskové chyby nebo překlepu.

OBJEDNÁVKY:

Objednávky je možné zasílat především prostřednictvím uzavřeného velkoobchodního internetového obchodu E-VELKOOBCHOD (na adrese velkoobchod.irimon.cz),  
e-mailem (objednávky-VO@irimon.cz) nebo zadávat osobně. Výjimečně mohou pravidelní zákazníci zadávat malé objednávky i telefonicky  
na info-lince 281 868 181. Při telefonické objednávce však nevzniká nárok na zvýhodněné ceny za balení (viz dále), sezónní nabídky a body do BONUS programu. 
U objednávek běžného sortimentu není vyžadována záloha. U objednávek na velké atypické systémy (Golf apod.) nebo položky, které se běžně nedrží skladem, může být požadována 
záloha před objednáním požadovaného zboží. 

Pravidelní zákazníci - spolupracující instalační a obchodní firmy s uzavřenou Rámcovou kupní smlouvou, používající k tvorbě objednávek E-VELKOOBCHOD na adrese  
velkoobchod.irimon.cz, mohou v průběhu sezóny objednávat vybrané zboží i za zvýhodněné sezónní ceny. Jednotlivé nabídky jsou v průběhu sezóny zveřejňovány na internetu  
v E-VELKOOBCHODU a jejich délka trvání je vždy časově omezena. Tyto zvýhodněné nabídky jsou platné pouze pro objednávky, zaslané prostřednictvím E-VELKOOBCHODU. Současně 
je možné využít zvýhodněných cen za balení C1, C2 a C3, které jsou u vybraných komponentů vždy zobrazeny současně s ceníkovou cenou.

DODACÍ PODMÍNKY:

Společnost IRIMON, spol. s r.o. (dále jen prodávající) poskytuje na prodávané prvky závlahových, osvětlovacích a plotových systémů následující dodací podmínky:

(a) Doručení na adresu kupujícího po ČR - přepravní službou bez telefonické avizace do 24 hod. 

Tento způsob je vhodný pro všechny druhy zásilek splňujících přepravní podmínky společnosti PPL s termínem doručení do druhého dne (při objednávce do 12 hod. dne předešlého).  
Při doručování zásilek přepravní službou PPL je doprava po celé České republice realizována za námi dotované zvýhodněné ceny dopravy s doručením do 24 hod. 

(b) Doručení na adresu kupujícího po ČR - přepravní službou s telefonickou avizací do 24 hod. 

Dodací lhůta od 8:00 do 18:00 následující pracovní den, nebude-li telefonicky dojednáno jinak. PPL SA (SA – s telefonní avizací ) je služba společnosti PPL, kdy řidič před  
doručením zásilky aktivně komunikuje s příjemcem. Zákazník bude předem telefonicky informován o předpokládaném čase doručení zboží a dojde k upřesnění místa  
předání. Tato služba je vhodná i pro variantu doručení zboží přímo na místo zakázky, pokud doručovací adresou není sídlo firmy s celodenním provozem. Jedná se o nejpoužívanější a 
nejspolehlivější způsob přepravy.

(c) Doprava na adresu kupujícího Praha - dodání kurýrní službou v den objednání 

Zboží, které je skladem a objednáte si ho do 12 hodin (Po-Pá), Vám doručíme ještě tentýž den. Služba je určena pro doručení zásilek do hmotnosti 25 kg a nepřesahujících svými rozměry 
1 x 0,5 x 0,5 m. Službu je možné využít pouze pro dodání zboží po Praze (PSČ 1xx xx).

(d) Osobní odběr ze skladu prodávajícího v Praze 9, Rožmberské 1272

Obvyklý způsob odběru zboží u většiny zákazníků. Při osobním odběru zboží je vhodné vždy předem (telefonicky nebo uvedením požadovaného časového rozmezí vyzvednu-
tí zboží do elektronické objednávky) sjednat termín vydání zásilky tak, aby zákazník nemusel čekat na vyskladnění a aby si zásilku vyzvedl již vyexpedovanou se všemi doklady  
a návody. Při obdržení objednávky do 12 hod. běžného pracovního dne lze ve většině případů zajistit expedici ještě tentýž den v odpoledních hodinách (nejlépe po tel. domluvě).

U všech internetových objednávek (E-VELKOOBCHOD) nad 15 tis. Kč bez DPH - je doprava zboží „STANDARD“ ZDARMA*. Veškeré náklady na balení a dopravu na 
adresu zákazníka jsou pak hrazeny firmou IRIMON, spol. s r.o. Pro doručení zásilek je v tomto případě používána námi vybraná smluvní přepravní služba (obvykle PPL). Prodávající  
si vyhrazuje právo na případnou změnu přepravní služby bez předchozího ohlášení. Doručování obvykle probíhá na adresu příjemce do druhého dne.

* Doprava většího a objemnějšího zboží z kategorie XL typu kabelů, potrubí apod. je hrazena KUPUJÍCÍM POUZE u objednávek nepřesahujících svou hodnotou částku  
30 tis. Kč bez DPH. U e-objednávek nad 30 tis. bez DPH je doprava zboží „XL“ zdarma. Na položky s označením „XXL“ se vztahují individuální přepravní podmínky. Tyto položky jsou v 
e-shopu označeny příslušným symbolem. Kompletní přepravní podmínky a aktuální ceny přepravy naleznete v IRIMON E-VELKOOBCHOD  na adrese velkoobchod.irimon.cz. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pravidelní zákazníci - instalační firmy s Rámcovou kupní smlouvou (RKS) – mohou platby za zboží provádět způsobem, sjednaným v Rámcové kupní smlouvě. U zavedených  
zákazníků s Rámcovou kupní smlouvou a dobrou předešlou platební morálkou je nejčastějším způsobem platby bezhotovostní bankovní převod s odloženou splatností. Platbu  
je ale možné provádět i hotově, platební kartou, na dobírku nebo předem převodem až do výše sjednaného úvěrového rámce.

Instalační firmy bez Rámcové kupní smlouvy – mohou platby za zboží provádět bezhotovostním bankovním převodem předem, hotově nebo platební kartou při převzetí zboží.   
Bezhotovostní platba s odloženou splatností je možná pouze na základě individuální dohody s prodávajícím na základě řádné potvrzené písemné objednávky.

Ostatní zákazníci – musí platby za zboží provádět pouze hotově nebo platební kartou při převzetí, dobírkou (hotově nebo platební kartou u řidiče přepravní spol.), nebo předem převodem. 
  
V případě platby platební kartou může být velkoobchodním klientům přeúčtován bankovní poplatek dle sazebníku banky (obvykle 1 %).

ZÁRUČNÍ LHŮTY

Všeobecná záruka 24 měsíců od data prodeje 
Na všechny nové výrobky bez rozdílů, pro všechny typy zákazníků, se automaticky vztahuje standardní záruka 24 měsíců od data prodeje.

Prodloužená záruka 36 měsíců (pro IF a velkoobchodní klienty s Rámcovou kupní smlouvou)  
Vztahuje se na vybrané kategorie prvků nebo jednotlivé modely, které jsou specifikovány v Podrobných záručních podmínkách firmy IRIMON, spol. s r.o. a na www.irimon.cz. 
Standardní i prodloužená prodejní záruka plyne od data prodeje a poskytuje ji firma IRIMON, spol. s r.o. Pro uznání nároku na standardní i prodlouženou záruku není rozhodné 
datum výroby komponentu, ale datum prodeje. 

Extra výrobní záruka 5 let (pro partnerské IF Hunter PARTNER, PREMIUM a TOP PREMIUM Partner)  
Vztahuje se na vybrané kategorie prvků nebo jednotlivé modely, které jsou specifikovány v Podrobných záručních podmínkách firmy IRIMON, spol. s r.o. a na www.irimon.cz. 
Výrobní záruka 5 let od data výroby nenahrazuje standardní nebo prodlouženou záruku od data prodeje, jen ji doplňuje a rozšiřuje a nositeli těchto záruk jsou výrobci.

Hunter PARTNER garance 10 let (pro partnerské IF Hunter PARTNER, PREMIUM a TOP PREMIUM Partner) 
Tuto exkluzivní záruku poskytujeme partnerským instalačním firmám u vybraných produktů HUNTER. Jedná se o nadstandardní prodlouženou desetiletou záruku HUNTER PARTNER 
GARANCE poskytovanou firmou IRIMON, spol. s r.o. Tuto záruku mohou uplatňovat pouze partnerské firmy (HP, HPP, HTPP) s platnou Rámcovou kupní smlouvou  
a bez nevyrovnaných finančních závazků k poskytovateli záruky, firmě IRIMON, spol. s r.o. Podmínkou pro poskytnutí záruky je provádění údržby na AZS v rozsahu dle Servisní knížky AZS.  

Základní podmínky všech záruk:

1. Výrobek je instalován instalační firmou v souladu s montážním návodem a technologickými předpisy.  
2. Zavlažovací systém, jehož je výrobek součástí, je každoročně prokazatelně odborně zazimován.  
3. Výrobek byl zakoupen u firmy IRIMON. 

Bližší podmínky pro poskytování všech typů záruk jsou uvedeny v Podrobných záručních podmínkách firmy IRIMON, spol. s r.o., které lze obdržet na vyžádání nebo je možné se  
s nimi seznámit na webových stránkách www.irimon.cz. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY - VELKOOBCHOD


	VOLNĚ STOJÍCÍ SVÍTIDLA
	SPOTY, REFLEKTORY A SVÍTIDLOVÉ SETY
	VESTAVNÁ A ZÁPUSTNÁ SVÍTIDLA
	NÁSTĚNNÁ SVÍTIDLA
	DEKORATIVNÍ SVÍTIDLA
	PŘÍSLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL 
ARTLIGHTS
	NÁHRADNÍ SVĚTELNÉZDROJE 12 V AC/DC
	POSTUP NÁVRHU SVÍTIDEL

